
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1924

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1924

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13922262 1295085 Аркатова Ксенія Андріївна

54737346 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179759 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

174,838

2 14024162 1295085 Бражник Вероніка Дмитрівна

54869675 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223574 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

174,196

1



3 14169484 1295085 Вікторова Анна Сергіївна

54882105 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007134 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

178,947

4 13887094 1295085 Воронцова Варвара Юріївна

54878886 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021701 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

171,885

5 13593300 1295085 Гвоздік Олександра Володимирівна

54886680 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102926 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

174,667

6 13421451 1295085 Грац Діана Дмитрівна

53579149 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060220 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

175,394

7 13756623 1295085 Забара Лілія Олегівна

54887122 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045499 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

172,270

8 14234935 1295085 Котько Ольга Ігорівна

53982384 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0181564 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

170,130

9 13817180 1295085 Литвиненко Ярослава Сергіївна

54831011 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083918 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

171,756

10 13545024 1295085 Литвинова Софія Віталіївна

54873022 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010975 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

173,725

2



11 14017695 1295085 Нікуліна Олеся В`ячеславівна

54876118 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004047 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

177,363

12 13842308 1295085 Проняєва Юліана Юріївна

54858474 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187549 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

170,977

13 13973958 1295085 Сокура Анастасія Сергіївна

54600847 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061170 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

177,877

14 13987754 1295085 62-9126831 Тамара Олегівна

54886689 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077674 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

170,515

15 13481401 1295085 Тіщенко Єлизавета Ігорівна

53497139 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0460771 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

171,949

16 14030383 1295085 Шашель Марія Олександрівна

54886113 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000287 Соціологія 
комунікацій, 
реклами та 
зв’язків з 
громадськістю

174,196

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1924

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13517010 1297021 Бабенко Дар`я Богданівна
54848593 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120447 Соціально-
політичні та 
маркетингові 
дослідження

177,192

2 13751446 1297021 Вепрєва Дар`я Євгенівна
54955747 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031592 Соціально-
політичні та 
маркетингові 
дослідження

181,900

3 13705355 1297021 62-7482922 Богдан Артемович
54297177 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціально-
політичні та 
маркетингові 
дослідження

170,515

4



4 13983165 1297021 Ніколайчик Єгор Олександрович
54870012 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004470 Соціально-
політичні та 
маркетингові 
дослідження

175,223

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1924

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13477224 1346059 Гончарова Альбіна Сергіївна
54784119 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025180 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

194,859

2 13725351 1346059 Євдокимова Аліса Сергіївна
54866350 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001490 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

186,378

3 14086872 1346059 Зубко Всеволод Євгенійович
54870505 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148413 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

191,887

6



4 13431499 1346059 Кірічек Віолетта Володимирівна
54882579 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127836 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

200,000

5 13977129 1346059 Марюха Максим Сергійович
54678835 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233114 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

200,000

6 13753906 1346059 Чопенко Дар`я Юріївна
54700858 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195771 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

192,637

7 14144417 1346059 Щельова Юлія Аркадіївна
55006082 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220632 Медіакомуніка
ції та зв’язки з 
громадськістю

191,411

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1924

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14048980 1305138 Даценко Артем Андрійович
54875662 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081667 Менеджмент 
соціальної 
роботи

152,454

2 14107909 1305138 Демідова Марія Ігорівна
54746515 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223826 Менеджмент 
соціальної 
роботи

163,496

3 13540442 1305138 Журавльова Яна Ігорівна
54866252 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168014 Менеджмент 
соціальної 
роботи

155,706

8



4 13975819 1305138 Кононенко Дар`я Олександрівна
54883873 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223023 Менеджмент 
соціальної 
роботи

173,597

5 14030161 1305138 Кубарєва Елеонора Олександрівна
54869702 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107124 Менеджмент 
соціальної 
роботи

154,166

6 14225286 1305138 Кузенкова Єлизавета Олександрівна
54291353 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0012514 Менеджмент 
соціальної 
роботи

162,266

7 13613484 1305138 Лазарєва Тетяна Володимирівна
54538440 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007546 Менеджмент 
соціальної 
роботи

151,341

8 14188138 1305138 Мороз Катерина Ігорівна
52024900 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014340 Менеджмент 
соціальної 
роботи

168,375

9 13415850 1305138 Помогайбо Вероніка Сергіївна
54894167 XA 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018872 Менеджмент 
соціальної 
роботи

149,543

10 13410408 1305138 62-9099677 Максим Артемович
54656207 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082106 Менеджмент 
соціальної 
роботи

141,069

11 13958881 1305138 Севастьянова Анастасія Романівна
54888275 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190061 Менеджмент 
соціальної 
роботи

148,345

12 14237308 1305138 Сичевська Елеонора Олегівна
51361654 XA 02.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273074 Менеджмент 
соціальної 
роботи

158,488

9


